REQUERIMENTO N°. 36 DE 2018.

                                             Requer o encaminhamento de ofício à “Saneago (Gerência-Geral
Anápolis)”

                           Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis,

                           Requeiro, nos termos do art. 132, inciso I, do Regimento Interno, que seja enviado
à SANEAGO, solicitando contenção de vazamento de esgoto Na Rua FC-22 com a Avenida Fábio
Araújo , Residencial Flor do Cerrado.
Obs.: Fotos em anexo.

JUSTIFICATIVA

Os moradores destas localidades nos solicitaram a nossa interveniência junto a esse
órgão, devido a fedentina nestas localidades.

                                                             Pede Deferimento.

                                                 Sala das sessões em 04/06/2018.

                                                      PEDRO MARIANO
                                                    Vereador-PRP